K6 V'36/10

el dw DAVl f% “;:'V“I“ v’
ERGRE DI

ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINAZIONI U. ORG. - ECONOMICO-FINANZIARIA
N°. 4 DEL 11 FEBBRAIO 2016

OGGETTO: Impegno di spesa per - pubblicita quotidiano "Gazzetta del Sud" - manifestazione
interesse - BAR-CAFFETTERIA TEATRO VITTORIO EMANUELE CIG Z40187ECEE

IL RESPONSABILE

Vista la delibera n°. 9 assunta dal CdA nella seduta del 20.3.2015 avente per oggetto disposizioni
di servizio per il funzionamento degli uffici dell’Ente;

Vista la determinazione del Sovrintendente n°. 03 del 20 Marzo 2015 con la quale sono state
istituite le Unita Organizzative di direzione dell’ Attivita dell’Ente;

Dato atto che con il sopra citato provvedimento la direzione della UN. ORG. Economico
Finanziaria ¢ stata affidata al Sig. Gaetano Cambria;

Richiamata la delibera del CDA n° 35 in data 08 agosto 2015 — trattativa privata per concessione
gestione bar teatro Vittorio Emanuele;

Che nella seduta dello scorso 22 gennaio il CdA, preso atto di quanto sopra ha disposto la chiusura
del procedimento e il riavvio della trattativa - “stralcio” verbale - che si allega;

Vista la Determina n°. 2 del 5 febbraio 2016 - chiusura procedimento “trattativa privata per
concessione bar Teatro Vittorio Emanuele” - che si allega;

Visto il documento di avviso - manifestazione d’interesse per concessione servizio bar-caffetteria
I’ Avviso prot. int. n° 149 del 9 febbraio 2016 - che si allega;

Considerato il preventivo di spesa della ~ .. . -2 - che si allega;

Vista comunicazione di conferma ordinativo di pubblicitd prot. n°. 955 del 11 febbraio 2016 che si
allega;

Dato atto che per la suddetta procedura ¢ stato acquisito il Z40187ECEE;
Vista la legge istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina” del 10/06/1995 n°. 4;

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001 n°. 165 che disciplina gli adempimenti di
competenza dei Dirigenti;

Visto il D.D.G. N°. 32 del 20/01/2016 con il quale ¢ stata concessa la gestione provvisoria;

Teatro Vittorio Emanuele: Via Garibaldi - 98122 Messina - Tel. 090/8966215 - Fax 090/343629 - Partita Iva:
01940970831



TE ﬂ’fﬁ' WIRSSTA

ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINA

1) La premessa si intende qui integralmente riportata;

2) Dare atto che la spesa per il servizio in oggetto ¢ quantificata in complessivi Euro
443.00 (Quattrocentoquarantatre/00) + iva;

3) Finanziare 'importo di Euro 443.00 (Quattrocentoquarantatre/00) con imputazione al
Capitolo: U103231 del corrente bilancio di previsione, spese di pubblicita:

4) Al responsabile della U. OP. Appalti e contratti e al responsabile del correlato Ufficio
sono demandati gli adempimenti di rispettiva competenza per ’attuazione del presente
provvedimento.

H~Responsablle
ppalt1 e Contratti
: ,n}tonzno Giuffre

4
’

//Tﬂ“ Responsabile
(& ,,Org <CO ol ica Finariziaria
[ (” Géétar;o Cayniria

\o

2 ,,,
"IQH"‘*

Teatro Vittorio Emanucle: Via Garibaldi - 98122 Messina - Tel. 090/8966215 - Fax 090/343629 - Partita [va:
01940970831



